

| | |
|-----|---------|
| 商品名 | 思いやり幕の内 |
|-----|---------|

| No. | 原材料名 | アレルギー |
|-----|---------------|-------|
| 1 | 白飯 | — |
| 2 | ゆかり | — |
| 3 | 鮭塩焼き | さけ |
| 4 | レタス | — |
| 5 | 鶏塩焼き | 鶏肉 |
| 6 | 塩ゆで野菜（キャベツ） | — |
| 7 | 塩ゆで野菜（じゃがいも） | — |
| 8 | 塩ゆで野菜（ブロッコリー） | — |
| 9 | 塩ゆで野菜（シャトー人参） | — |
| 10 | 塩ゆで野菜（ヤングコーン） | — |
| 11 | 塩ゆで野菜（南瓜スライス） | — |
| 12 | レモン | — |
| 13 | 大根塩漬 | — |
| 14 | 金時豆 | — |
| 15 | オレンジ | オレンジ |
| 16 | 白玉 | 大豆 |
| 17 | あんこ | — |
| 18 | | |
| 19 | | |
| 20 | | |
| 21 | | |
| 22 | | |
| 23 | | |
| 24 | | |
| 25 | | |

アレルギー表示対象品目

義務表示（特定原材料8品目）：乳成分、卵、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

任意推奨表示：

さけ、さば、いか、いくら、あわび、豚肉、鶏肉、牛肉、ゼラチン、りんご、バナナ、キウイ、もも、オレンジ、大豆、やまいも、まつたけ、ごま、カシューナッツ、アーモンド